1 09/05/2024
ECLAIRMAG
BOUTON POUSS.HORIZ.230V
Nos produits > Courant faible - Contrôle - Sécurité > Contrôle d'accès > Carillon > BOUTON
POUSS.HORIZ.230V
Description courte
Marque : LEGRAND
Fabricant : LEGRAND
Référence :LEG041645
Sonnette bouton-poussoir Salsa avec porte-étiquette IP30 IK05 classe
II - lumineux U maximum 230V - fixation à vis en saillie
Description
Sonnette bouton-poussoir Salsa avec porte-étiquette IP30 IK05 classe II - lumineux U maximum 230V - fixation à vis en saillie
2 09/05/2024
Informations complémentaires
Quantité d'unité Prix 0.000000
Marque LEGRAND
Ean13 3245060416454
Référence fabricant 041645
Caractéristiques produit
Type de montage saillie
Longueur 70 mm
Largeur 23 mm
Hauteur 35 mm
Résistance aux chocs (IK) IK06
Classe de protection (IP) IP30
Type de tension AC
Tension d'alimentation 230 - 230 V
Sans halogène Oui
Type de borne borne à vis
Capacité des bornes 1.5 - 1.5 mm²
Equipé d'un porte étiquette Oui
Entre axe de fixation horizontale 42 - 42 mm
longueur (mm) 70
largeur (mm) 23
Forme rectangulaire
hauteur (mm) 35
Matiere plastique
mode de pose apparent
Hauteur (mm) 323
Largeur (mm) 1200
Profondeur (mm) 1000
Poids (g) 81320
Volume (dm3) 388
EAN 3414971776708
Document(s)
• Page commerciale (p.727)
• Page commerciale (p.727)
Ean13 3245060416454
Fournisseur LEGRAND
Référence Odelec-Nollet 000041645
3 09/05/2024
Images du produit
4 09/05/2024